1625 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO IPO QO 2
POLOS 30 A 240V ENCHUFABLE -SQUARE D-

PZA 1.00 $538.71 $538.71

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE $3,106.23

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 01 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: $ 2,677.78

IVA 16% $ 428.44

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 3,106.22

Total en letras: TRES MIL CIENTO SEIS 22/100 M.N.

Comentario de Gloria:

210501
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1165/2025

CHICHI SUAREZ

OBRA
ALDRIN DZIB

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN

ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.